

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti
Fundo Municipal de Saúde - FMS
Pregão Eletrônico - 029/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0002
Descrição: AÇUCAR REFINADO - FARDOS C/30PCT X 01KG
Quantidade: 3.600,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,23
Valor Final: 4,20
Valor Total: 15.120,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: AÇUCAR REFINADO

Item: 0003
Descrição: ADOÇANTE LIQUIDO 100ML
Quantidade: 90,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,63
Valor Final: 3,00
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: ADOÇANTE

Item: 0004
Descrição: ÁGUA MINERAL 20 LITROS - COM GARRAÇÃO
Quantidade: 730,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 20,40
Valor Total: 14.892,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: MINERAL 20L

Item: 0005
Descrição: ÁGUA MINERAL 20 LITROS - SEM GARRAÇÃO
Quantidade: 730,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,30
Valor Final: 8,40
Valor Total: 6.132,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: MINERAL 20L

Item: 0006
Descrição: ÁGUA MINERAL - EMBALAGEM GARRAFA 350ML
Quantidade: 8.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,30
Valor Final: 0,90
Valor Total: 7.650,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: MINERAL

Item: 0008
Descrição: ALHO
Quantidade: 125,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,13



Valor Final:	17,60
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	CENTRO ALHO
Item:	0009
Descrição:	AMIDO DE MILHO-200
Quantidade:	135,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	2,60
Valor Total:	351,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	AMIDO
Item:	0010
Descrição:	ARROZ TIPO 1
Quantidade:	2.300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	3,59
Valor Total:	8.257,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	TIPO 1
Item:	0011
Descrição:	ARROZ INTEGRAL
Quantidade:	310,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,93
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.705,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	INTEGRAL
Item:	0012
Descrição:	AVEIA, APRESENTAÇÃO FARINHA, APLICAÇÃO MINGAU LATA DE 400 G.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	7,10
Valor Total:	2.840,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	LATA
Item:	0013
Descrição:	AZEITE DE DENDE 200ML
Quantidade:	630,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,40
Valor Total:	2.142,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	200ML
Item:	0014
Descrição:	BANANA GRANDE: Selecionada de 1ª qualidade, frutos c/ 60 a 70% de
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,63
Valor Final:	4,80
Valor Total:	2.016,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)



Modelo:	REGIONAL
Item:	0016
Descrição:	BATATA PALHA 500G
Quantidade:	75,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,97
Valor Final:	9,00
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	PALHA
Item:	0017
Descrição:	BATATA DOCE
Quantidade:	360,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,30
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	DOCE ROSA
Item:	0018
Descrição:	BATATA REGIONAL
Quantidade:	1.200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,37
Valor Final:	3,40
Valor Total:	4.080,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0019
Descrição:	BISCOITO MARIA 400G
Quantidade:	1.110,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,27
Valor Final:	3,60
Valor Total:	3.996,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	400G
Item:	0020
Descrição:	BISCOITO SALGADO - PCT C/400G
Quantidade:	1.650,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,27
Valor Final:	3,60
Valor Total:	5.940,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	400G
Item:	0021
Descrição:	CAFÉ - TIPO TORRADO,MOÍDO, EMBALAGEM COMUM DE 250G
Quantidade:	2.680,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,57
Valor Final:	6,70
Valor Total:	17.956,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	250G
Item:	0022
Descrição:	CARNE BOVINA (CHÃO DE DENTRO)
Quantidade:	1.270,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	42,17
Valor Final:	37,40
Valor Total:	47.498,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo:	SM

Item:	0023
Descrição:	CARNE BOVINA (CHÃ DE FORA)
Quantidade:	1.270,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,37
Valor Final:	37,10
Valor Total:	47.117,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo:	regional

Item:	0024
Descrição:	CARNE BOVINA COM OSSO
Quantidade:	1.270,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,70
Valor Final:	26,00
Valor Total:	33.020,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo:	regional

Item:	0025
Descrição:	CARNE BOVINA (PÁ)
Quantidade:	1.270,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,07
Valor Final:	29,60
Valor Total:	37.592,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo:	SM

Item:	0026
Descrição:	CARNE BOVINA (PICADINHO ESPECIAL)
Quantidade:	1.270,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,67
Valor Final:	36,90
Valor Total:	46.863,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo:	SM

Item:	0027
Descrição:	CARNE BOVINA (SEM OSSO) KG
Quantidade:	1.270,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,33
Valor Final:	37,80
Valor Total:	48.006,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo:	regional

Item:	0028
Descrição:	CARNE EM CONSERVA DE DESFIAR 500G
Quantidade:	148,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,27
Valor Final:	6,60
Valor Total:	976,80
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles



Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	EM CONSERVA DE DESFIAR 500G
Item:	0029
Descrição:	CEBOLA
Quantidade:	540,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,03
Valor Final:	2,80
Valor Total:	1.512,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0031
Descrição:	CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INFANTIL C/PROBIOTICO DE ARROZ 400G
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	11,80
Valor Final:	7,80
Valor Total:	2.184,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	400G
Item:	0032
Descrição:	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL C/PROBIOTICO AVEIA E ARROZ 400G
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	11,80
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.240,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	CEREAIS
Item:	0033
Descrição:	CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS MILHO -400G
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	11,80
Valor Final:	7,80
Valor Total:	2.184,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	CEREAIS
Item:	0034
Descrição:	CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS MULTICEREAIS-400G
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	11,80
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.212,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	CEREAIS
Item:	0035
Descrição:	CHÁ DE USO ALIMENTÍCIO, TIPO CHÁ DE ERVAS, SABORES DIVERSOS 20G,CAIXA COM 10 SA
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,97
Valor Final:	3,30
Valor Total:	627,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MARATA
Item:	0036
Descrição:	CHARQUE - PCT C/500G - EMBALAGEM CONTENDO O SELO SIF (SELO DE INSPEÇÃO FISCAL)
Quantidade:	250,00



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,33
Valor Final:	23,90
Valor Total:	5.975,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	BELLO
Item:	0037
Descrição:	CREME DE LEITE - EMBALAGEM LATA DE 395 G
Quantidade:	390,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	6,37
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.911,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	LATA
Item:	0038
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PARA FAROFA EMB.PACOTES DE 1KG
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,93
Valor Final:	3,40
Valor Total:	442,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	FARINHA DE MANDIOCA
Item:	0039
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA: procedência regional e ser de safra corrente.
Quantidade:	750,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,27
Valor Final:	3,40
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	FARINHA DE MANDIOCA
Item:	0040
Descrição:	FARINHA DE MILHO 500G
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,23
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.344,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	SINHA
Item:	0041
Descrição:	FARINHA DE TAPIOCA TORRADA: procedência regional e ser de safra corrente.
Quantidade:	1.020,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,63
Valor Final:	3,60
Valor Total:	3.672,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0042
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO.
Quantidade:	440,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,70
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09



Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	COM FERMENTO
Item:	0043
Descrição:	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO
Quantidade:	440,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,70
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	SEM FERMENTO
Item:	0044
Descrição:	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1.
Quantidade:	950,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,80
Valor Final:	7,30
Valor Total:	6.935,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	DA PRAÇA
Item:	0045
Descrição:	FERMENTO QUÍMICO POTE C/100G
Quantidade:	330,00
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	18,10
Valor Final:	18,10
Valor Total:	5.973,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	POTE
Item:	0046
Descrição:	FLOCOS DE MILHO TIPO MILHARINA - 500G
Quantidade:	620,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	4,40
Valor Total:	2.728,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	SINHA
Item:	0047
Descrição:	FORMULA INFANTIL COM FERRO PRO 1, PARA LACTANTES COM NUCLEOTIDEOS DHA ARA - 400G
Quantidade:	740,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	37,30
Valor Final:	34,50
Valor Total:	25.530,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	400G
Item:	0048
Descrição:	FORMULA INFANTIL COM FERRO PRO 2, PARA LACTANTES COM PROBIOTICOS, LACTOBACILUS,
Quantidade:	620,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	37,30
Valor Final:	34,50
Valor Total:	21.390,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	FORMULA INFANTIL
Item:	0049
Descrição:	FRANGO CONGELADO COMUM S/ TEMPERO



Quantidade: 4.150,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 12,43
 Valor Final: 10,40
 Valor Total: 43.160,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
 Modelo: SM

Item: 0051
 Descrição: GOMA DE TAPIOCA
 Quantidade: 150,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,63
 Valor Final: 14,63
 Valor Total: 2.194,50
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
 Modelo: YOKI

Item: 0052
 Descrição: JERIMUM: com casca sem brilho e firme, tamanho grande, uniforme sem ferimentos
 Quantidade: 420,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,37
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 1.260,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
 Modelo: REGIONAL

Item: 0053
 Descrição: LARANJA
 Quantidade: 550,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 14,37
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 2.200,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
 Modelo: REGIONAL

Item: 0054
 Descrição: LEITE CONDENSADO, LATA DE 395G
 Quantidade: 620,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,43
 Valor Final: 5,30
 Valor Total: 3.286,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
 Modelo: MOCOCA

Item: 0055
 Descrição: LEITE DE COCO DE 200ML
 Quantidade: 430,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,37
 Valor Final: 2,10
 Valor Total: 903,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
 Modelo: IMPERIAL

Item: 0056
 Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO DE 200G.
 Quantidade: 1.110,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,27
 Valor Final: 6,20
 Valor Total: 6.882,00



Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: EM PÓ

Item: 0057
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO DE 400G.
Quantidade: 780,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,23
Valor Final: 11,80
Valor Total: 9.204,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: EM PÓ

Item: 0058
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - 200G
Quantidade: 2.210,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,47
Valor Final: 5,00
Valor Total: 11.050,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: EM PÓ

Item: 0059
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL COM FERRO + VITAMINA C, A E D - 400G.
Quantidade: 730,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,80
Valor Final: 18,00
Valor Total: 13.140,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: EM PÓ

Item: 0060
Descrição: LEITE NAN
Quantidade: 90,00
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 74,00
Valor Final: 49,50
Valor Total: 4.455,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: LEITE NAN

Item: 0062
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE PCT DE 500G
Quantidade: 2.850,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 2,54
Valor Total: 7.239,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: SAFRA

Item: 0063
Descrição: MACARRÃO TIPO INTEGRAL 500G
Quantidade: 420,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,93
Valor Final: 5,10
Valor Total: 2.142,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo: INTEGRAL

Item: 0064



Descrição: MANTEIGA COMUM SALGADA DE 500 G
 Quantidade: 1.020,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 28,27
 Valor Final: 19,60
 Valor Total: 19.992,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
 Modelo: DA VACA

Item: 0065
 Descrição: MARGARINA POTE DE 250G
 Quantidade: 1.020,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,33
 Valor Final: 3,60
 Valor Total: 3.672,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
 Modelo: 250G

Item: 0066
 Descrição: MARGARINA POTE DE 500G
 Quantidade: 480,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,03
 Valor Final: 7,00
 Valor Total: 3.360,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
 Modelo: 500G

Item: 0067
 Descrição: MASSA PARA SOPA TIPO PARAFUSO PCT DE 500G
 Quantidade: 1.080,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,97
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 4.320,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
 Modelo: RICOSA

Item: 0068
 Descrição: MELANCIA: madura com casca brilhante firme, tamanho grande, uniforme, sem
 Quantidade: 440,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 7,97
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 1.672,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
 Modelo: REGIONAL

Item: 0069
 Descrição: MELÃO: amarelo, maduro com casca brilhante firme, tamanho grande,
 Quantidade: 430,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 18,63
 Valor Final: 5,80
 Valor Total: 2.494,00
 Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
 Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
 Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
 Modelo: PAULISTA

Item: 0070
 Descrição: MILHO BRANCO PARA CANJICA - 500G
 Quantidade: 430,00
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,90
 Valor Final: 4,30



Valor Total:	1.849,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	SINHA
Item:	0071
Descrição:	OLEO DE GIRASSOL FRASCO DE 900ML
Quantidade:	780,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,30
Valor Final:	19,80
Valor Total:	15.444,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	VITALIV
Item:	0072
Descrição:	ÓLEO DE SOJA - FRASC. DE 900 ML
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,97
Valor Final:	9,00
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	900ML
Item:	0074
Descrição:	PÃO DE FORMA
Quantidade:	540,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,63
Valor Final:	7,10
Valor Total:	3.834,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	PÃO DE FORMA
Item:	0075
Descrição:	PEPINO: De 1ª qualidade, casca verde clara com manchas verdes escuras.
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,63
Valor Final:	4,40
Valor Total:	792,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0076
Descrição:	POLPA DE ABACAXI: CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASÍ
Quantidade:	1.020,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,97
Valor Final:	4,40
Valor Total:	4.488,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	BONTIVA
Item:	0077
Descrição:	POLPA DE ACEROLA: CONGELADAS, PREPARADAS COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASÍ
Quantidade:	1.020,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,97
Valor Final:	7,50
Valor Total:	7.650,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	NOVO SABOR



Item:	0078
Descrição:	POLPA DE CUPUAÇU: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas
Quantidade:	1.020,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,63
Valor Final:	8,75
Valor Total:	8.925,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	NOVO SABOR
Item:	0079
Descrição:	POLPA DE GOIABA: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasi
Quantidade:	1.020,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,30
Valor Final:	7,50
Valor Total:	7.650,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	NOVO SABOR
Item:	0080
Descrição:	POLPA DE GRAVIOLA: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para
Quantidade:	1.020,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,63
Valor Final:	11,50
Valor Total:	11.730,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	NOVO SABOR
Item:	0081
Descrição:	POLPA DE MARACUJÁ: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para
Quantidade:	1.020,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,97
Valor Final:	12,00
Valor Total:	12.240,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	POLPA DE FRUTA
Item:	0082
Descrição:	POLPA DE TAPEREBÁ: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para
Quantidade:	1.020,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,30
Valor Final:	7,50
Valor Total:	7.650,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	NOVO SABOR
Item:	0083
Descrição:	PRESUNTO FATIADO
Quantidade:	105,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,03
Valor Final:	23,20
Valor Total:	2.436,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	MARCELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo:	SM
Item:	0084
Descrição:	PROTEÍNA DE SOJA PCT C/500G
Quantidade:	285,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,97



Valor Final: 8,55
Valor Total: 2.436,75
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: FRUTASUL

Item: 0085
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO
Quantidade: 310,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 45,70
Valor Final: 31,20
Valor Total: 9.672,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0086
Descrição: REFRIGERANTE - EMBALAGEM PET 2 LITROS - SEGUNDA LINHA, SABORES DIVERSOS
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,27
Valor Final: 3,80
Valor Total: 3.800,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: GURY

Item: 0087
Descrição: REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (EM GARRAFA PET DE 2 LITROS, SABOR:COLA -ÁGUA
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,10
Valor Final: 8,80
Valor Total: 8.800,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: COCA-COLA

Item: 0088
Descrição: REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (EM GARRAFA PET DE 2 LITROS, SABOR LARANJA
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,77
Valor Final: 8,80
Valor Total: 8.800,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: FANTA

Item: 0090
Descrição: SAL IODADO - 01 KG
Quantidade: 660,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,20
Valor Final: 1,30
Valor Total: 858,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: NOTA 10

Item: 0091
Descrição: SELETE DE LEGUMES 300G BRUTO/200 ESCORRIDO
Quantidade: 420,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,03
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.008,00
Adjudicado em: 03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por: Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)



Modelo:	ODERICH
Item:	0092
Descrição:	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.890,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	JANDAIA
Item:	0093
Descrição:	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	DAFRUTA
Item:	0094
Descrição:	SUCO CONCENTRADO SABOR UVA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,63
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	JANDAIA
Item:	0095
Descrição:	TEMPERO SECO PCT 100G
Quantidade:	165,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	1,20
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	SANTA CLARA
Item:	0096
Descrição:	TOMATE
Quantidade:	145,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,90
Valor Final:	9,90
Valor Total:	1.435,50
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0097
Descrição:	TORRADA INTEGRAL 142G
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,27
Valor Final:	13,50
Valor Total:	6.885,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	INTEGRAL
Item:	0098
Descrição:	TORRADA INTEGRAL - PCT 160G
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	14,27
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	INTEGRAL
Item:	0099
Descrição:	TORRADA LEVEMENTE SALGADA, PCT C/160 G
Quantidade:	320,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,27
Valor Final:	10,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	M M DE LIMA EIRELI (24.823.771/0001-47)
Modelo:	PACOTE
Item:	0100
Descrição:	TORRADA LIGTH PCT C/160G
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,27
Valor Final:	8,80
Valor Total:	2.552,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MARILAN
Item:	0101
Descrição:	TORRADA MULTIGRÃOS PCT C/160
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,27
Valor Final:	8,80
Valor Total:	2.552,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MARILAN
Item:	0102
Descrição:	VINAGRE - DE 750ML.
Quantidade:	390,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	1,80
Valor Total:	702,00
Adjudicado em:	03/12/2021 - 12:42:09
Adjudicado por:	Keydson Francisco Morais Meireles
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	VIRROSAS

Keydson Francisco Morais Meireles

Pregoeiro

